
UCHWAŁA NR 71/XII/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 61/XI/2015 Rady Gminy Miedźno z dnia 10 lipca 2015 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2015 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) dodaje się § 3a w brzmieniu:

„§ 3a.  Po dokonanych zmianach deficyt budżetowy wynosi 24.273,68 zł i zostanie pokryty przychodami 
z zaciągniętych pożyczek w kwocie 24.273,68 zł.”;

2) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  Wydatki budżetu:

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie
010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 409.018,10

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

- 409.018,10

  w tym wydatki majątkowe - 409.018,10
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 70.000,00 670.000,00

 60016 Drogi publiczne gminne 70.000,00 -
  w tym wydatki majątkowe 70.000,00 -
 60014 Drogi publiczne powiatowe - 670.000,00
  wydatki majątkowe - 670.000,00
  w tym: wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 670.000,00

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 175.389,25 963.340,60
 75020 Starostwa powiatowe - 600,00
  Dotacje celowe przekazane dla powiatu 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostki samorządu terytorialnego

- 600,00

 75022 Rady gmin - 27.000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 27.000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 września 2015 r.

Poz. 4647



  w tym: wydatki na świadczenia na rzecz 
osób fizycznych

- 27.000,00

 75023 Urzędy gmin 175.389,25 910.740,60
  wydatki bieżące jednostek budżetowych 

w tym:
27.000,00 64.443,92

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane

27.000,00 50.000,00

  - wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych

- 14.443,92

  wydatki majątkowe w tym: 148.389,25 846.296,68
  - wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
- 846.296,68 

 
 

 
 

  - dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne na 
podstawie porozumień(umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego

148.389,25 -

 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

- 25.000,00

  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 25.000,00
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
- 25.000,00

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

- 62.000,00

 75412 Ochotnicze straże pożarne - 62.000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 12.000,00
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
- 12.000,00

  wydatki majątkowe  50.000,00
  Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

- 50.000,00

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 80.000,00
 80104 Przedszkola - 80.000,00
  wydatki bieżące jednostek budżetowych - 80.000,00
  w tym wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych
- 80.000,00

851  OCHRONA ZDROWIA - 15.000,00
 85195 Pozostała działalność - 15.000,00
  wydatki bieżące - 15.000,00
  W tym dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

- 15.000,00

900  GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA

240.000,00 14.815,35

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240.000,00 14.815,35
  w tym wydatki majątkowe 240.000,00 14.815,35

921  KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

- 87.480,98

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4647_______________________________________________________________________________________________________________



 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 60.000,00
  wydatki na dotację na zadania bieżące - 60.000,00
 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 27.480,98
  W tym dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów

- 27.480,98

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 27.480,98 -
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 27.480,98 -
  Wydatki bieżące 27.480,98 -
  W tym dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów

27,480,98 -

Wydatki ogółem: 512.870,23 2.301.655,03
”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Miedźno

Leszek Idasz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4647_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-11T08:18:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




